（証券コード 3023）

平成 24 年６月８日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋蛎殻町一丁目 11 番５号

ラ サ 商 事 株 式 会 社

取締役社長 井村 周一

「第 110 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の一部修正について

当社「第 110 期定時株主総会招集ご通知」添付書類の記載内容の一部に修正すべき点がござい

ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り修正のご報告をさせていただきます。

記

＜修正箇所＞ （修正箇所は下線 を付しております。）

招集ご通知添付書類 27ページ 貸借対照表

（修正前） （単位：千円）

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債

支 払 手 形

買 掛 金

短 期 借 入 金

1年内返済予定の長期借入金

１ 年内 償還予 定の 社債

未 払 金

未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債

社 債

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

そ の 他

9,085,567

2,307,133

2,983,463

1,900,000

199,400

640,000

120,941

548,706

69,718

66,179

250,000

25

3,025,447

2,170,000

316,950

447,470

91,027

負 債 合 計 12,111,015

（修正後） （単位：千円）

負 債 の 部

科 目 金 額

流 動 負 債

支 払 手 形

買 掛 金

短 期 借 入 金

1年内返済予定の長期借入金

１年内償還予定の社債

未 払 金

未 払 法 人 税 等

前 受 金

預 り 金

賞 与 引 当 金

そ の 他

固 定 負 債

社 債

長 期 借 入 金

退 職 給 付 引 当 金

そ の 他

9,085,567

2,275,472

3,015,124

1,900,000

199,400

640,000

120,941

548,706

69,718

66,179

250,000

25

3,025,447

2,170,000

316,950

447,470

91,027

負 債 合 計 12,111,015

以 上